Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

'yJ:'i::.li3eT"?:['J

,.§L
"Exonera - se a Portaria no

008/2008, destituindo o servidor
do Cargo de assessor
parlamentar".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazare-MT, Senhor
Marcelo Rodrigues de Azeredo, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar o Sr. Rosemar de Oliveira Siqueira,
brasileiro, casado, Agente Administrativo, portador do RG no 1449328
- 4 SSP/MT e CPF no 693.013.011 - 72, do Cargo de Assessor
Parlamentar da Câmara Municipal de Nova Nazaré.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, aos 02 dias do mês de janeiro de dois mil e
nove

odrigues de Azeredo
Presidente Câmara Municipal

Nova Nazaré-MT

coMpRoMrsso coM o povo DE NovA NAZARÉ

I

I

I

GESTÃO 2oO7 -2008

PORTARTA No 003/2009

i
I

Av. Frei Agustine, s,/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1',|52 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT